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KONKURSY  

 PROGRAM AKCELERACYJNY AKCES NCBR SP. Z O.O. 

Do 14 maja otwarty jest nabór zgłoszeń w działaniu pilotażowym Programu 

Akceleracyjnego NCBR – AKCES. Innowacyjne pomysły na co najmniej 3 poziomie 

TRL mogą zgłaszać zarówno start-upy, jak i osoby fizyczne. Ewentualne wsparcie z 

programu obejmuje mentoring, grant do 300 tys. zł oraz inwestycję do 600 tys. zł. 

Więcej >>> 

ROZWÓJ KARIERY  

 WŁĄCZANIE WYMIARU PŁCI W TREŚCI BADAŃ I INNOWACJI 

28 kwietnia br., godz. 9:00-10:30 - wykład otwarty online dla Wnioskodawców 

Horyzontu Europa nt. narzędzi i metod umożliwiających efektywne włączenie tego 

wymiaru do wniosków projektowych; zgłoszenia poprzez formularz online. 

Więcej >>> 

 AKADEMICKIE PIĄTKI PRZYSTANI NAUKA 
Już w najbliższy piątek 28 kwietnia odbędą się następujące Warsztaty Innowacji,  
w ramach Akademickich Piątków Przystani Nauka: 
- godz. 08:30 Ocena potencjału rynkowego pomysłu lub nowej technologii 
Więcej >>>  

WYDARZENIA  

 ODKRYWANIE REGIONALNYCH DOLIN INNOWACJI 

Spotkanie online za pośrednictwem platformy zoom, 10 maja br., godz. 9:30, 

organizowane przez brukselskie biura Cypru, Grecji, Polski, Słowenii, Węgier i Litwy, 

wspierające współpracę B+R+I; tematem wydarzenia będą regionalne doliny 

innowacji jako kluczowy element nowej Europejskiej Agendy Innowacji w obszarze 

zaawansowanych technologii; rejestracja do 8 maja. 

Więcej >>> 

 PERSPEKTYWY WOMEN IN TECH SUMMIT 2023 

W dniach 14-15.06.2023 r., odbędzie się piąta edycja konferencji dla kobiet w nowych 

technologiach, gościć będzie ponad 10 000 uczestniczek i uczestników (offline i 

online) z 80 krajów świata. Wydarzeniu patronują największe firmy 

technologiczne oraz najlepsze uczelnie techniczne z Polski i ze świata. 

Więcej >>> 

  

https://akces-ncbr.pl/
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/zaproszenie-na-wyklad-otwarty-wlaczanie-wymiaru-plci-w-tresci-badan-i-innowacji
https://rejestracja.appn.pl/apn/kursy/210k1903,Ocena-potencjalu-rynkowego-pomyslu-ilub-nowej-technologii.html
https://rejestracja.appn.pl/apn/kursy/210,Warsztaty-Innowacje.html
https://www.gov.pl/web/ncbr/odkrywanie-regionalnych-dolin-innowacji?
https://womenintechsummit.pl/#partners
https://womenintechsummit.pl/


CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  
 POSŁUCHAJ PODKASTÓW – ROZMOWY Z NAUKOWCAMI POLITECHNIKI 

POZNAŃSKIEJ 

Podcast Politechniki Poznańskiej. Rozmowy w poszukiwaniu odpowiedzi na pytania 

czy w prowadzeniu działalności naukowej i stosowaniu jej wyników w praktyce 

gospodarczej jest przestrzeń na społeczną odpowiedzialność? Czy w biznesie jest 

miejsce na naukę, czy nauka uwzględnia potrzeby biznesu i gdzie w tym wszystkim 

jest człowiek? Warto posłuchać! 

Więcej >>> 

 

INFORMACJE DZIAŁU  

 SPOTKANIE INFORMACYJNE DLA PRACOWNIKÓW UCZELNI – MOŻLIWOŚCI FINANSOWANIA 
PROJEKTÓW EDUKACYJNYCH 
Ostatnia szansa aby zgłosić się na spotkanie dot. projektów edukacyjnych - 27 kwietnia 
(czwartek), 10.00-11.30, poświęcone aktualnym oraz planowanym konkursom, w ramach 
których można aplikować o środki finansowe na realizację projektów 
edukacyjnych/kształceniowych. Zgłoszenia udziału należt  przesyłać na adres 
cpi@pm.szczecin.pl do 26 kwietnia do godz.15.00 
 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI  

https://www.youtube.com/@polipodkast/featured
mailto:cpi@pm.szczecin.pl

